Indicação Nº 51/2024

Limpeza de vegetação

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, providencie a limpeza da vegetação na Rua Arsênio Maciel

Leme.

Justificativas: A necessidade de limpeza da vegetação na rua citada,

visando a segurança do trânsito local uma vez que a crescente vegetação

atrapalha a visão dos motoristas, como demostra foto em anexo.

Desde já agradeço a habitual atenção e renovamos nossos votos de

estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de março de 2024

Anderson Luiz Cenciani

Vereador